
ZARZĄDZENIE NR 312/2008 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 16 października 2008 roku. 
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Łowicza 
i ogłoszenia w wykazie tej nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.  974  i  Nr  173,  poz.  1218)  i  art.  35  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, 
Nr  220,  poz.  1600  i  Nr  220,  poz.  1601,  z  2007  r.  Nr  69,  poz.  468  i  Nr  173,  poz.  1218 
oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369),
zarządza się, co następuje:

§ 1.  Przeznacza  się  do wydzierżawienia  nieruchomość  gruntową stanowiącą  własność 

Gminy Miasta Łowicza na warunkach i zasadach określonych w wykazie, stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wydzierżawienie  nieruchomości  gruntowej  nastąpi  po  upływie  21  dni,  podczas 

których  wykaz,  o  którym mowa w  § 1,  wywieszony będzie  na tablicy  ogłoszeń  w siedzibie 

Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu,  a  ponadto  informacja  o  wywieszeniu  tego  wykazu  podana 

zostanie  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej,  a  także  na  stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Łowiczu.  

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta Łowicza 

     Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik                    
do ZARZĄDZENIA NR 312/2008 

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA         
     z dnia 16 października 2008 r.  

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ 

 STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY MIASTA ŁOWICZA, 
PRZEZNACZONEJ DO WYDZIERŻAWIENIA

Lp. Położenie 
nieruchomości 

gruntowej 
przeznaczonej 

do wydzierżawienia

Nr 
działki

Powierzchnia Przeznaczenie Czynsz Okres
wydzierżawienia

1. Targowisko Miejskie      
w Łowiczu 

ul. gen. Wł. Sikorskiego 
1/6

Cz. dz.
4301/2

12,00 m2 Pod kiosk handlowy 
w celu prowadzenia 

działalności 
handlowo-usługowej

111,70 zł
  24,57 zł
136,27 zł 

miesięcznie

Od 01.12.2008 r.
Do 31.12.2010 r.

  Burmistrz Miasta Łowicza 

     Krzysztof Jan Kaliński


	ZARZĄDZENIE NR 312/2008 
	BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA
	z dnia 16 października 2008 roku. 
	do ZARZĄDZENIA NR 312/2008 


